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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 
CALIFICACION JURIDICA 

CANAL CAPITAL  
(1/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
. 
 

1. PROPONENTE:  RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA NIT: 890.052.555-1 
 

A. DOCUMENTOS DE LA OFERTA:  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES  

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 6-8 SI CUMPLE  

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 35-37 SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original  de la garantía de seriedad de la oferta  38 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  21 SI CUMPLE  

5 Registro Único RUT 13 SI CUMPLE   

6 Registro de información tributaria RIT 14 SI CUMPLE   

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   15, 17 SI CUMPLE   

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal   16,18, 
19 

SI  

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados  N/A N/A  

10 Certificaciones para acreditar  la calidad de mipyme. N/A N/A  

11 Compromiso anticorrupción 52-54 SI  
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B. DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  

 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1.  Certificado de Existencia y representación legal  10-12 CUMPLE  

2.   Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A  

3.  Fotocopia del documento de identidad   20 CUMPLE  

4.  Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A  

5.  Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 

OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, la empresa RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA NIT: 
890.052.555-1, se encuentra HABILITADA JURÍDICAMENTE. 
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                                (Original Firmado) 
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 

(Original Firmado)  
JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 

SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 

CALIFICACION JURIDICA 
CANAL CAPITAL  

                                                                                                                            (2/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
. 
 

2. PROPONENTE:  RAFAEL POVEDA TELEVISION E.U. NIT 830.114.498-5  
 
A. DOCUMENTOS DE LA OFERTA: 

 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES 

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 4-6 CUMPLE  

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 8,10,11 CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  9 CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  13 CUMPLE  

5 Registro Único RUT 15 CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT 17 CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   19,23 CUMPLE  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal   21,25, 27 CUMPLE  

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. 29 CUMPLE  

10 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME 31 CUMPLE  

11 Compromiso anticorrupción 39-40 CUMPLE  
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B. DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  

 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1.  Certificado de Existencia y representación legal  10-12 CUMPLE  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A  

3 Fotocopia del documento de identidad   37 CUMPLE Se allega el documento del 
representante legal suplente,  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A  

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, la empresa RAFAEL POVEDA TELEVISION E.U. NIT 830.114.498-5, se encuentra 
HABILITADA JURÍDICAMENTE 
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                               (Original Firmado)   
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 

(Original Firmado)  
JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 

SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 

CALIFICACION JURIDICA 
CANAL CAPITAL  

(3/8)  

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada 

 
 

3. PROPONENTE:  JORGE ALBERTO LOZADA GOMEZ   CC: 79.722.244 DE BOGOTA   
 

A. DOCUMENTOS DE LA OFERTA:   
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES 

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 51-52 SI  CUMPLE  

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 48,49, 
50 

SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  47 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  - NO CUMPLE  

5 Registro Único RUT 46 SI CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT - NO CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   N/A N/A  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona 
natural 

42.45 SI CUMPLE  

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A  

10 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME N/A N/A  

11 Compromiso anticorrupción 54 SI CUMPLE   

 



 

 
Página 6 de 16 

 

 
 

B. DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1.  Certificado de Existencia y representación legal  N/A N/A  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A  

3 Fotocopia del documento de identidad   - NO CUMPLE No se allega la Copia de la 
Cedula de Ciudadanía  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A  

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, el señor  JORGE ALBERTO LOZADA GOMEZ   CC: 79.722.244 DE BOGOTA NO  se 
encuentra HABILITADO JURÍDICAMENTE. 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                                 (Original Firmado)  
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 

(Original firmado)  
JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 

SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 
CALIFICACION JURIDICA 

CANAL CAPITAL  
(4/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
. 
 
 

4. PROPONENTE:  SIETEMENTES LTDA   NIT:  900.219.927-9    
 
A. DOCUMENTOS DE LA OFERTA:   

 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES  

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) - NO CUMPLE  No se allego la carta de presentación  

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 38 NO CUMPLE El monto del amparo de la póliza es 
inferior al solicitado por los términos de 
referencia.   

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  39 CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  - NO CUMPLE  

5 Registro Único RUT 41  CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT 42  CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   - NO CUMPLE  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona 
natural 

- NO CUMPLE  



 

 
Página 8 de 16 

 

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A  

10 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME N/A N/A  

11 Compromiso anticorrupción - NO CUMPLE  

 
b.DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES 

1 Certificado de Existencia y representación legal  43-45 CUMPLE  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A   

3 Fotocopia del documento de identidad   SI CUMPLE  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  - NO 
CUMPLE  

El representante legal tiene limitaciones para 
celebrar contrato superiores a $100.000.000 
por lo tanto no es viable verificar la capacidad  
puesto que no allega el Acta de la junta donde 
le otorgan la autorización.  

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, la empresa  SIETEMENTES LTDA   NIT: 900.219.927-9   NO se encuentra 
HABILITADA JURIDICAMENTE,  
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                                    (Original Firmado)  
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
                                                                                                                       (Original Firmado)   

JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 
SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 
CALIFICACION JURIDICA 

CANAL CAPITAL  
(5/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
 
 

5. PROPONENTE:  COLOMBIANA DE TELEVISION S.A NIT: 860.034.318-3    
 
A. DOCUMENTOS DE LA OFERTA:   

 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES  

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 2-4 SI CUMPLE   

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 13-16 SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  12 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  18 SI CUMPLE  

5 Registro Único RUT 22 SI CUMPLE   

6 Registro de información tributaria RIT 24 SI CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   27,28 SI CUMPLE   

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona natural 26 CUMPLE Se imprimen los antecedentes 
del representante legal para 
constancia de verificación   

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A  

10 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME N/A N/A  

11 Compromiso anticorrupción 53 SI CUMPLE  
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 B.DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1 Certificado de Existencia y representación legal  6-8 CUMPLE  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A   

3 Fotocopia del documento de identidad    9 CUMPLE  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A   

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, el señor  COLOMBIANA DE TELEVISION S.A NIT: 860.034.318-3     se encuentra 
HABILITADO JURÍDICAMENTE, en el proceso contractual Concurso Publico 01 de 2015.  
 
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
 
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 

JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 
SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 
CALIFICACION JURIDICA 

CANAL CAPITAL  
(6/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
 

6. PROPONENTE:  MIRANDA PRODUCCIONES S.A.S NIT: 830.012.587-4 
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES  

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 2-4 SI CUMPLE   

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 8-11 SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  12 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  13 SI CUMPLE  

5 Registro Único RUT 14 SI CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT 15 SI CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   18,20 SI CUMPLE  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona 
natural 

19,21 22 SI CUMPLE  

10 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A   

11 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME 24 SI CUMPLE  

14 Compromiso anticorrupción 16,17 SI CUMPLE  
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B.DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  

 
 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, la empresa   MIRANDA PRODUCCIONES S.A.S NIT: 830.012.587-4   se encuentra 
HABILITADO JURÍDICAMENTE,  
 
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                                          (original Firmado)  
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 
 
                                                                                                                            (Original firmado)  

JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 
SECRETARIA GENERAL.  

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1 Certificado de Existencia y representación legal  5-7 CUMPLE  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A   

3 Fotocopia del documento de identidad    9 CUMPLE  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A   

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 

CALIFICACION JURIDICA 
CANAL CAPITAL  

(7/8) 

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
 

7. PROPONENTE:  CIRO AUGUSTO LIANRES BEJARANO NIT: 2924866-4 
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 5-7 SI CUMPLE   

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 8-11 SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  12 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  13 SI CUMPLE  

5 Registro Único RUT 14 SI CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT 15 SI CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   N/A N/A  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona 
natural 

16-18 SI CUMPLE  

9 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A  

10 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME 19 SI CUMPLE  

11 Compromiso anticorrupción 23-25 SI CUMPLE   

 
B.DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1 Certificado de Existencia y representación legal  20 CUMPLE  
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2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A   

3 Fotocopia del documento de identidad   22 CUMPLE  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A   

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 
 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, el señor    CIRO AUGUSTO LIANRES BEJARANO NIT: 2924866-4 se encuentra 
HABILITADO JURÍDICAMENTE,  
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                                                          (Original Firmado)  
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                               SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                  ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 
 
                                                                                                              (original Firmado)  

JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 
SECRETARIA GENERAL.  
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PROCESO CONCURSO PUBLICO  001 DE 2015 

CALIFICACION JURIDICA 
CANAL CAPITAL  

(8/8)  

Objeto: Contratar los servicios de preproducción, producción y posproducción de TRECE (13) capítulos de 24 minutos cada uno, 
incluyendo el diseño y la propuesta creativa de un programa que integrará el proyecto FRANJA INFANTIL primera temporada. 
 

8. PROPONENTE:  LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES S.A.S NIT: 900.348.245-7 
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE 
SI/NO 

OBSERVACIONES  

1 Carta de Presentación propuesta (formato 1) 4-6 SI CUMPLE   

2 Garantía de Seriedad de la Oferta 23-27 SI CUMPLE  

3 Recibo de pago original de la garantía de seriedad de la oferta  28 SI CUMPLE  

4 Certificado de aportes al sistema de seguridad social  46 SI CUMPLE  

5 Registro Único RUT 36 SI CUMPLE  

6 Registro de información tributaria RIT 39 SI CUMPLE  

7 Certificado de antecedentes de órganos de control de la persona jurídica   42,43 SI CUMPLE  

8 Certificado de antecedentes de órganos de control de la representante Legal o persona 
natural 

41,44 SI CUMPLE  

10 Certificaciones para acreditar el estado de discapacidad de los Empleados. N/A N/A  

11 Certificaciones para acreditar la Calidad de MIMPYME 47 SI CUMPLE  

12 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal  N/A N/A  

14 Compromiso anticorrupción 49-50 SI CUMPLE  
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B.DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE CAPACIDAD JURIDICA  
 

ITEM REQUISITO FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES 

1 Certificado de Existencia y representación legal  20 CUMPLE  

2  Copia del acuerdo para celebrar consorcio o unión temporal N/A N/A   

3 Fotocopia del documento de identidad    21 CUMPLE  

4 Autorizaciones de la junta de las limitaciones del representante legal  N/A N/A   

5 Copia del acuerdo para conformar el consorcio o unión temporal   N/A N/A  

 
 
OBSERVACIONES: Conforme a la verificación de la documentación presentada, el señor   LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES S.A.S NIT: 900.348.245-7, se 
encuentra HABILITADO JURÍDICAMENTE,.  
 
 
 
Dada en Bogotá D.C, a los cuatro (4) días del mes de agosto de 2015,  
 
 
 
(Original Firmado)                                                                                                     (Original Firmado)  
INGRID NATALIA SANTAMARIA PEREZ                                                             SOHANY PATRICIA LARA LOPEZ 
COORDINADORA JURIDICA                                                                                ABOGADA-PROFESIONAL AREA JURIDICA 
 
 
 
 

(original Firmado)  
JUNNY CRISTINA LA SERNA BULA 

SECRETARIA GENERAL.  


